
Direzioni Aree Servizi Dipendenti Assenze Ferie Presenza

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 3442 7,44 % 10,60 % 81,96 %

01000000000 SEGRETERIA GENERALE CONSIGLIO REGIONALE 2 0 % 9,09 % 90,91 %

01000200000 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 2 0 % 9,09 % 90,91 %

10000000000 DIREZIONE GENERALE 173 8,54 % 10,18 % 81,28 %

10000100000 SERVIZIO AUDIT 20 3,59 % 9,81 % 86,60 %

10000200000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, PIANIFICAZIONE STRATEGICA, CONTROLLO DI GESTIONE E STATISTICA20 11,36 % 12,73 % 75,91 %

10000300000 SERVIZIO RELAZIONI INTERNAZIONALI E PROGRAMMAZIONE EUROPEA 17 6,56 % 11,20 % 82,24 %

10000400000 SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE 40 11,07 % 10,39 % 78,54 %

10000500000 SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 44 4,79 % 10,21 % 85,00 %

11000000000 SEGRETARIATO GENERALE 114 8,33 % 8,89 % 82,78 %

11000100000 SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI 10 18,64 % 10,45 % 70,91 %

11000200000 SERVIZIO AFFARI DELLA PRESIDENZA E DELLA GIUNTA 35 5,80 % 9,89 % 84,31 %

11000300000 SERVIZIO LIBRO FONDIARIO E USI CIVICI 65 8,46 % 8,18 % 83,36 %

13000000000 UFFICIO STAMPA E COMUNICAZIONE 35 11,56 % 9,01 % 79,43 %

14000000000 UFFICIO DI GABINETTO 27 9,76 % 8,25 % 81,99 %

15000000000 AVVOCATURA DELLA REGIONE 26 5,33 % 7,81 % 86,86 %

16000000000 PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE 141 12,37 % 10,55 % 77,08 %

16000100000 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO E CONTABILE 17 20,05 % 10,16 % 69,79 %

16000200000 SERVIZIO VOLONTARIATO, NUE 112 E SISTEMI TECNOLOGICI 67 10,45 % 11,28 % 78,27 %

16000300000 SERVIZIO DI PREVISIONE E PREVENZIONE 35 13,96 % 9,18 % 76,86 %

17000000000 UFFICI A SUPPORTO DEGLI ORGANI POLITICI GIUNTA REGIONALE 55 3,74 % 12,90 % 83,36 %

25000000000 DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE, ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE 262 6,25 % 11,47 % 82,28 %

25000100000 SERVIZIO GEOLOGICO 25 9,35 % 11,07 % 79,58 %

25000200000 SERVIZIO DISCIPLINA GESTIONE RIFIUTI E SITI INQUINATI 37 3,16 % 11,90 % 84,94 %

25000300000 SERVIZIO AUTORIZZAZIONI PER LA PREVENZIONE DALL'INQUINAMENTO 24 3,32 % 14,06 % 82,62 %

25000400000 SERVIZIO VALUTAZIONI AMBIENTALI 13 1,05 % 11,54 % 87,41 %

25000500000 SERVIZIO TRANSIZIONE ENERGETICA 24 5,96 % 11,15 % 82,89 %

25000600000 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO E GESTIONE PROCEDIMENTI SANZIONATORI21 11,35 % 6,33 % 82,32 %

25000700000 SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 40 8,87 % 14,75 % 76,38 %

25000800000 SERVIZIO GESTIONE RISORSE IDRICHE 51 5,06 % 9,67 % 85,27 %

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Gennaio 2024



Direzioni Aree Servizi Dipendenti Assenze Ferie Presenza

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Gennaio 2024

30000000000 DIREZIONE CENTRALE FINANZE 159 8,55 % 10,37 % 81,08 %

30000100000 SERVIZIO CONTABILE E RENDICONTO 18 10,94 % 8,59 % 80,47 %

30000200000 SERVIZIO ADEMPIMENTI FISCALI E CERTIFICAZIONE DI SPESA DELLA PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA16 10,86 % 8,00 % 81,14 %

30000300000 SERVIZIO CENTRALE DI RAGIONERIA 32 13,92 % 10,80 % 75,28 %

30000400000 SERVIZIO ENTRATE E TRIBUTI 25 6,82 % 9,66 % 83,52 %

30000500000 SERVIZIO PARTECIPAZIONI REGIONALI 13 1,48 % 12,22 % 86,30 %

30000600000 SERVIZIO GESTIONE FONDI COMUNITARI 23 2,52 % 11,76 % 85,72 %

30000700000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 8 3,41 % 10,23 % 86,36 %

35000000000 DIREZIONE CENTRALE AUTONOMIE LOCALI, FUNZIONE PUBBLICA, SICUREZZA E POLITICHE DELL'IMMIGRAZIONE102 7,92 % 9,43 % 82,65 %

35000200000 SERVIZIO POLIZIA LOCALE, SICUREZZA E POLITICHE DELL'IMMIGRAZIONE 18 7,32 % 7,32 % 85,36 %

35000300000 SERVIZIO SISTEMA AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA 29 10,39 % 8,12 % 81,49 %

35000400000 SERVIZIO LINGUE MINORITARIE E CORREGIONALI ALL'ESTERO 13 10,84 % 14,34 % 74,82 %

35000500000 SERVIZIO ELETTORALE E CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 10 3,18 % 12,27 % 84,55 %

35000600000 SERVIZIO FINANZA LOCALE 16 6,90 % 9,48 % 83,62 %

35000700000 SERVIZIO TRIBUTI LOCALI 4 4,55 % 10,23 % 85,22 %

40000000000 DIREZIONE CENTRALE CULTURA E SPORT 69 8,76 % 11,90 % 79,34 %

40000100000 SERVIZIO BENI CULTURALI E AFFARI GIURIDICI 15 2,73 % 13,03 % 84,24 %

40000200000 SERVIZIO SPORT 12 10,61 % 12,88 % 76,51 %

40000300000 SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI 26 11,01 % 12,41 % 76,58 %



Direzioni Aree Servizi Dipendenti Assenze Ferie Presenza

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Gennaio 2024

45000000000 DIREZIONE CENTRALE RISORSE AGROALIMENTARI, FORESTALI E ITTICHE 558 6,31 % 10,45 % 83,24 %

45000100000 SERVIZIO COORDINAMENTO GENERALE E CONTROLLI 14 6,49 % 15,26 % 78,25 %

45000200000 SERVIZIO CACCIA E RISORSE ITTICHE 36 4,46 % 10,71 % 84,83 %

45000300000 SERVIZIO SVILUPPO RURALE 24 7,11 % 11,86 % 81,03 %

45000400000 SERVIZIO COMPETITIVITA' SISTEMA AGROALIMENTARE 24 4,55 % 11,86 % 83,59 %

45000500000 SERVIZIO ISPETTORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 45 6,72 % 10,49 % 82,79 %

45000600000 SERVIZIO VALORIZZAZIONE QUALITA' DELLE PRODUZIONI 23 10,08 % 13,64 % 76,28 %

45000700000 SERVIZIO BIODIVERSITA' 23 8,89 % 11,86 % 79,25 %

45000800000 SERVIZIO SISTEMAZIONI IDRAULICO-FORESTALI, IRRIGAZIONE E BONIFICA 47 6,76 % 11,33 % 81,91 %

45000900000 SERVIZIO FORESTE E CORPO FORESTALE 55 4,68 % 11,82 % 83,50 %

45001000000 SERVIZIO COORDINAMENTO POLITICHE PER LA MONTAGNA 15 1,89 % 14,47 % 83,64 %

45001200000 ISPETTORATO FORESTALE DI PORDENONE 55 5,87 % 10,14 % 83,99 %

45001300000 ISPETTORATO FORESTALE DI TOLMEZZO 76 7,38 % 7,38 % 85,24 %

45001400000 ISPETTORATO FORESTALE DI UDINE 60 5,06 % 9,73 % 85,21 %

45001500000 ISPETTORATO FORESTALE DI TRIESTE E GORIZIA 57 8,06 % 7,49 % 84,45 %

50000000000 DIREZIONE CENTRALE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TURISMO 107 6,78 % 12,92 % 80,30 %

50000100000 SERVIZIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO 33 5,77 % 11,83 % 82,40 %

50000200000 SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO LOCALE 13 9,09 % 15,03 % 75,88 %

50000300000 SERVIZIO TURISMO E COMMERCIO 24 8,90 % 10,23 % 80,87 %

50000400000 SERVIZIO PER L'ACCESSO AL CREDITO DELLE IMPRESE 12 1,54 % 17,69 % 80,77 %

50000500000 SERVIZIO RISOLUZIONE CRISI AZIENDALI E TRANSIZIONE INDUSTRIALE 6 3,03 % 14,39 % 82,58 %

55000000000 DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE E TERRITORIO 266 6,59 % 11,27 % 82,14 %

55000100000 SERVIZIO INFRASTRUTTURE E OPERE STRATEGICHE 13 2,13 % 14,54 % 83,33 %

55000200000 SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO REGIONALE E LOCALE 18 9,36 % 16,04 % 74,60 %

55000300000 SERVIZIO PIANIFICAZIONE PAESAGGISTICA, TERRITORIALE E STRATEGICA 29 6,83 % 13,17 % 80,00 %

55000400000 SERVIZIO POLITICHE PER LA RIGENERAZIONE URBANA, LA QUALITA' DELL'ABITARE E LE INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE36 5,05 % 8,33 % 86,62 %

55000500000 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E PROGETTI EUROPEI 19 10,05 % 10,57 % 79,38 %

55000600000 SERVIZIO PORTUALITA' E LOGISTICA INTEGRATA 8 3,98 % 3,98 % 92,04 %

55000700000 SERVIZIO MOTORIZZAZIONE CIVILE REGIONALE 100 7,12 % 11,42 % 81,46 %

55000800000 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA TECNICA CON SEDE IN UDINE 31 6,63 % 12,05 % 81,32 %
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Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Gennaio 2024

60000000000 DIREZIONE CENTRALE SALUTE, POLITICHE SOCIALI E DISABILITA' 130 7,57 % 9,68 % 82,75 %

60000100000 SERVIZIO PERSONALE SSR, FORMAZIONE E RAPPORTI CON LE UNIVERSITA'7 1,52 % 18,18 % 80,30 %

60000200000 SERVIZIO PIANIFICAZIONE, CONTROLLO ED ECONOMIA SANITARIA 2 0 % 2,27 % 97,73 %

60000300000 SERVIZIO PREVENZIONE, SICUREZZA ALIMENTARE E SANITA' PUBBLICA VETERINARIA5 0 % 11,32 % 88,68 %

60000400000 SERVIZIO TECNOLOGIE ED INVESTIMENTI 8 9,88 % 14,53 % 75,59 %

60000500000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI SOCIALI E DELL'INTEGRAZIONE E ASSISTENZA SOCIOSANITARIA28 6,82 % 9,42 % 83,76 %

60000600000 SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI DELLA DIREZIONE E POLITICHE PER IL TERZO SETTORE25 5,45 % 10,55 % 84,00 %

60000700000 SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE E OSPEDALIERA 11 0 % 11,98 % 88,02 %

60000800000 SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 10 7,08 % 11,79 % 81,13 %

60000900000 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E PRIVACY 5 9,09 % 10,91 % 80,00 %

60001000000 SERVIZIO AREA WELFARE DI COMUNITA' 14 22,40 % 2,27 % 75,33 %

65000000000 DIREZIONE CENTRALE LAVORO, FORMAZIONE, ISTRUZIONE E FAMIGLIA 472 7,08 % 9,75 % 83,17 %

65000100000 SERVIZIO INTERVENTI PER I LAVORATORI E LE IMPRESE 264 7,98 % 10,05 % 81,97 %

65000200000 SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO 40 4,59 % 10,21 % 85,20 %

65000300000 SERVIZIO ACCREDITAMENTO ENTI DI FORMAZIONE E FUNZIONI GENERALI DI SUPPORTO ALLA DIREZIONE18 5,41 % 6,96 % 87,63 %

65000400000 SERVIZIO COORDINAMENTO POLITICHE PER LA FAMIGLIA 23 7,91 % 8,10 % 83,99 %

65000500000 SERVIZIO FORMAZIONE 35 5,21 % 7,61 % 87,18 %

65000700000 SERVIZIO ISTRUZIONE, ORIENTAMENTO E DIRITTO ALLO STUDIO 38 6,27 % 10,78 % 82,95 %

65000800000 SERVIZIO FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS E ALTRI FONDI COMUNITARI 20 12,05 % 6,82 % 81,13 %

80000000000 DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO, DEMANIO, SERVIZI GENERALI E SISTEMI INFORMATIVI227 8,03 % 9,55 % 82,42 %

80000100000 SERVIZIO PATRIMONIO 15 7,98 % 9,20 % 82,82 %

80000200000 SERVIZIO GESTIONE IMMOBILI 36 10,28 % 11,04 % 78,68 %

80000300000 SERVIZIO DEMANIO 19 8,05 % 11,46 % 80,49 %

80000400000 SERVIZIO LOGISTICA, PROTOCOLLO E SERVIZI GENERALI 92 7,21 % 8,90 % 83,89 %

80000500000 SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA E PROVVEDITORATO 25 9,66 % 10,61 % 79,73 %

80000600000 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI, DIGITALIZZAZIONE ED E-GOVERNMENT 30 8,32 % 8,63 % 83,05 %

90000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI GORIZIA - EDR GO 38 4,18 % 9,11 % 86,71 %

90000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 10 2,88 % 13,94 % 83,18 %

90000200000 SERVIZIO TECNICO 20 3,94 % 6,94 % 89,12 %
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Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Gennaio 2024

91000000000 AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO RURALE - ERSA 111 6,38 % 11,40 % 82,22 %

91000200000 SERVIZIO STATISTICA AGRARIA E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' NEL SETTORE DELLO SVILUPPO RURALE5 5,88 % 6,86 % 87,26 %

91000300000 SERVIZIO FITOSANITARIO E CHIMICO, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E ASSISTENZA TECNICA50 4,84 % 10,13 % 85,03 %

91000400000 SERVIZIO PROMOZIONE E DIVERSIFICAZIONE COMPARTI AGROALIMENTARE E ZOOTECNICO10 4,55 % 10,45 % 85,00 %

92000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI TRIESTE - EDR TS 38 11,03 % 11,79 % 77,18 %

92000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 10 14,69 % 8,53 % 76,78 %

92000200000 SERVIZIO TECNICO 20 12,44 % 10,95 % 76,61 %

93000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI UDINE - EDR UD 115 7,56 % 11,69 % 80,75 %

93000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 9 7,58 % 9,09 % 83,33 %

93000200000 SERVIZIO TECNICO 27 6,27 % 11,02 % 82,71 %

93000300000 SERVIZIO VIABILITA' 76 8,31 % 12,41 % 79,28 %

94000000000 ENTE TUTELA PATRIMONIO ITTICO - ETPI 33 13,32 % 13,17 % 73,51 %

95000000000 AGENZIA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ARDIS 60 5,99 % 13,98 % 80,03 %

95000100000 SERVIZIO INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 28 7,24 % 15,95 % 76,81 %

96000000000 ENTE REGIONALE PER IL PATRIMONIO CULTURALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA - ERPAC42 4,76 % 11,52 % 83,72 %

96000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI E FORMAZIONE 19 5,38 % 12,71 % 81,91 %

96000200000 SERVIZIO CATALOGAZIONE, PROMOZIONE, VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO8 0 % 9,76 % 90,24 %

96000300000 SERVIZIO RICERCA, MUSEI E ARCHIVI STORICI 10 3,64 % 14,55 % 81,81 %

97000000000 AGENZIA LAVORO & SVILUPPOIMPRESA 13 3,03 % 12,88 % 84,09 %

98000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI PORDENONE - EDR PN 65 10,72 % 11,59 % 77,69 %

98000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 14 7,09 % 12,41 % 80,50 %

98000200000 SERVIZIO TECNICO 16 4,71 % 11,18 % 84,11 %

98000300000 SERVIZIO VIABILITA' 33 15,18 % 11,84 % 72,98 %
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REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 3469 6,72 % 6,14 % 87,14 %

01000000000 SEGRETERIA GENERALE CONSIGLIO REGIONALE 3 0 % 4,76 % 95,24 %

01000200000 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 2 0 % 7,14 % 92,86 %

10000000000 DIREZIONE GENERALE 171 8,67 % 5,33 % 86,00 %

10000100000 SERVIZIO AUDIT 20 5,01 % 2,76 % 92,23 %

10000200000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, PIANIFICAZIONE STRATEGICA, CONTROLLO DI GESTIONE E STATISTICA20 10,48 % 6,90 % 82,62 %

10000300000 SERVIZIO RELAZIONI INTERNAZIONALI E PROGRAMMAZIONE EUROPEA 16 1,54 % 8,33 % 90,13 %

10000400000 SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE 39 8,91 % 5,62 % 85,47 %

10000500000 SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 44 7,14 % 5,84 % 87,02 %

11000000000 SEGRETARIATO GENERALE 114 8,50 % 7,36 % 84,14 %

11000100000 SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI 10 15,71 % 9,05 % 75,24 %

11000200000 SERVIZIO AFFARI DELLA PRESIDENZA E DELLA GIUNTA 35 9,90 % 6,60 % 83,50 %

11000300000 SERVIZIO LIBRO FONDIARIO E USI CIVICI 65 7,03 % 7,55 % 85,42 %

13000000000 UFFICIO STAMPA E COMUNICAZIONE 35 15,01 % 4,35 % 80,64 %

14000000000 UFFICIO DI GABINETTO 26 6,23 % 5,86 % 87,91 %

15000000000 AVVOCATURA DELLA REGIONE 25 3,17 % 6,75 % 90,08 %

16000000000 PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE 140 10,76 % 6,42 % 82,82 %

16000100000 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO E CONTABILE 17 16,25 % 4,20 % 79,55 %

16000200000 SERVIZIO VOLONTARIATO, NUE 112 E SISTEMI TECNOLOGICI 67 8,65 % 7,71 % 83,64 %

16000300000 SERVIZIO DI PREVISIONE E PREVENZIONE 34 8,91 % 5,03 % 86,06 %

17000000000 UFFICI A SUPPORTO DEGLI ORGANI POLITICI GIUNTA REGIONALE 56 3,00 % 6,08 % 90,92 %

25000000000 DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE, ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE 265 5,78 % 7,14 % 87,08 %

25000100000 SERVIZIO GEOLOGICO 26 10,54 % 6,70 % 82,76 %

25000200000 SERVIZIO DISCIPLINA GESTIONE RIFIUTI E SITI INQUINATI 37 2,93 % 8,24 % 88,83 %

25000300000 SERVIZIO AUTORIZZAZIONI PER LA PREVENZIONE DALL'INQUINAMENTO 24 2,87 % 9,86 % 87,27 %

25000400000 SERVIZIO VALUTAZIONI AMBIENTALI 13 0,73 % 5,13 % 94,14 %

25000500000 SERVIZIO TRANSIZIONE ENERGETICA 24 6,05 % 6,85 % 87,10 %

25000600000 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO E GESTIONE PROCEDIMENTI SANZIONATORI21 8,16 % 3,85 % 87,99 %

25000700000 SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 42 8,59 % 9,85 % 81,56 %

25000800000 SERVIZIO GESTIONE RISORSE IDRICHE 51 5,56 % 6,03 % 88,41 %

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Febbraio 2024
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Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Febbraio 2024

30000000000 DIREZIONE CENTRALE FINANZE 155 6,63 % 7,04 % 86,33 %

30000100000 SERVIZIO CONTABILE E RENDICONTO 17 9,24 % 7,28 % 83,48 %

30000200000 SERVIZIO ADEMPIMENTI FISCALI E CERTIFICAZIONE DI SPESA DELLA PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA16 11,90 % 5,06 % 83,04 %

30000300000 SERVIZIO CENTRALE DI RAGIONERIA 33 14,00 % 7,07 % 78,93 %

30000400000 SERVIZIO ENTRATE E TRIBUTI 25 4,76 % 6,35 % 88,89 %

30000500000 SERVIZIO PARTECIPAZIONI REGIONALI 13 0,39 % 10,98 % 88,63 %

30000600000 SERVIZIO GESTIONE FONDI COMUNITARI 22 1,95 % 5,41 % 92,64 %

30000700000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 5 0 % 10,48 % 89,52 %

35000000000 DIREZIONE CENTRALE AUTONOMIE LOCALI, FUNZIONE PUBBLICA, SICUREZZA E POLITICHE DELL'IMMIGRAZIONE98 6,11 % 5,57 % 88,32 %

35000200000 SERVIZIO POLIZIA LOCALE, SICUREZZA E POLITICHE DELL'IMMIGRAZIONE 18 2,65 % 5,03 % 92,32 %

35000300000 SERVIZIO SISTEMA AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA 29 10,82 % 4,16 % 85,02 %

35000400000 SERVIZIO LINGUE MINORITARIE E CORREGIONALI ALL'ESTERO 13 10,99 % 8,06 % 80,95 %

35000500000 SERVIZIO ELETTORALE E CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 9 2,65 % 7,94 % 89,41 %

35000600000 SERVIZIO FINANZA LOCALE 16 2,98 % 6,55 % 90,47 %

35000700000 SERVIZIO TRIBUTI LOCALI 4 3,57 % 2,38 % 94,05 %

40000000000 DIREZIONE CENTRALE CULTURA E SPORT 68 7,18 % 6,54 % 86,28 %

40000100000 SERVIZIO BENI CULTURALI E AFFARI GIURIDICI 16 5,95 % 4,46 % 89,59 %

40000200000 SERVIZIO SPORT 12 10,32 % 9,52 % 80,16 %

40000300000 SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI 25 9,14 % 6,10 % 84,76 %
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45000000000 DIREZIONE CENTRALE RISORSE AGROALIMENTARI, FORESTALI E ITTICHE 568 6,03 % 5,87 % 88,10 %

45000100000 SERVIZIO COORDINAMENTO GENERALE E CONTROLLI 14 6,12 % 2,04 % 91,84 %

45000200000 SERVIZIO CACCIA E RISORSE ITTICHE 36 3,48 % 8,16 % 88,36 %

45000300000 SERVIZIO SVILUPPO RURALE 24 2,90 % 7,25 % 89,85 %

45000400000 SERVIZIO COMPETITIVITA' SISTEMA AGROALIMENTARE 25 3,97 % 5,16 % 90,87 %

45000500000 SERVIZIO ISPETTORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 46 8,15 % 4,91 % 86,94 %

45000600000 SERVIZIO VALORIZZAZIONE QUALITA' DELLE PRODUZIONI 24 9,33 % 5,36 % 85,31 %

45000700000 SERVIZIO BIODIVERSITA' 23 5,18 % 7,25 % 87,57 %

45000800000 SERVIZIO SISTEMAZIONI IDRAULICO-FORESTALI, IRRIGAZIONE E BONIFICA 46 7,03 % 7,14 % 85,83 %

45000900000 SERVIZIO FORESTE E CORPO FORESTALE 54 4,77 % 5,41 % 89,82 %

45001000000 SERVIZIO COORDINAMENTO POLITICHE PER LA MONTAGNA 15 7,52 % 3,92 % 88,56 %

45001200000 ISPETTORATO FORESTALE DI PORDENONE 55 6,43 % 6,25 % 87,32 %

45001300000 ISPETTORATO FORESTALE DI TOLMEZZO 76 6,93 % 7,00 % 86,07 %

45001400000 ISPETTORATO FORESTALE DI UDINE 69 4,84 % 4,98 % 90,18 %

45001500000 ISPETTORATO FORESTALE DI TRIESTE E GORIZIA 57 7,05 % 4,62 % 88,33 %

50000000000 DIREZIONE CENTRALE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TURISMO 108 4,74 % 4,78 % 90,48 %

50000100000 SERVIZIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO 32 1,36 % 4,67 % 93,97 %

50000200000 SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO LOCALE 13 11,72 % 4,03 % 84,25 %

50000300000 SERVIZIO TURISMO E COMMERCIO 24 6,15 % 6,94 % 86,91 %

50000400000 SERVIZIO PER L'ACCESSO AL CREDITO DELLE IMPRESE 12 5,56 % 5,56 % 88,88 %

50000500000 SERVIZIO RISOLUZIONE CRISI AZIENDALI E TRANSIZIONE INDUSTRIALE 6 2,38 % 4,76 % 92,86 %

55000000000 DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE E TERRITORIO 267 5,29 % 5,45 % 89,26 %

55000100000 SERVIZIO INFRASTRUTTURE E OPERE STRATEGICHE 13 3,30 % 3,30 % 93,40 %

55000200000 SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO REGIONALE E LOCALE 20 11,73 % 3,83 % 84,44 %

55000300000 SERVIZIO PIANIFICAZIONE PAESAGGISTICA, TERRITORIALE E STRATEGICA 27 5,56 % 7,71 % 86,73 %

55000400000 SERVIZIO POLITICHE PER LA RIGENERAZIONE URBANA, LA QUALITA' DELL'ABITARE E LE INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE37 4,76 % 5,53 % 89,71 %

55000500000 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E PROGETTI EUROPEI 18 2,80 % 3,64 % 93,56 %

55000600000 SERVIZIO PORTUALITA' E LOGISTICA INTEGRATA 8 4,76 % 4,17 % 91,07 %

55000700000 SERVIZIO MOTORIZZAZIONE CIVILE REGIONALE 100 4,80 % 5,97 % 89,23 %

55000800000 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA TECNICA CON SEDE IN UDINE 32 6,25 % 6,25 % 87,50 %



Direzioni Aree Servizi Dipendenti Assenze Ferie Presenza

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Febbraio 2024

60000000000 DIREZIONE CENTRALE SALUTE, POLITICHE SOCIALI E DISABILITA' 129 8,09 % 5,42 % 86,49 %

60000100000 SERVIZIO PERSONALE SSR, FORMAZIONE E RAPPORTI CON LE UNIVERSITA'7 5,56 % 6,35 % 88,09 %

60000200000 SERVIZIO PIANIFICAZIONE, CONTROLLO ED ECONOMIA SANITARIA 2 0 % 19,05 % 80,95 %

60000300000 SERVIZIO PREVENZIONE, SICUREZZA ALIMENTARE E SANITA' PUBBLICA VETERINARIA5 0,95 % 0,95 % 98,10 %

60000400000 SERVIZIO TECNOLOGIE ED INVESTIMENTI 8 15,48 % 7,14 % 77,38 %

60000500000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI SOCIALI E DELL'INTEGRAZIONE E ASSISTENZA SOCIOSANITARIA28 9,35 % 4,59 % 86,06 %

60000600000 SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI DELLA DIREZIONE E POLITICHE PER IL TERZO SETTORE25 3,62 % 4,00 % 92,38 %

60000700000 SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE E OSPEDALIERA 11 3,46 % 9,96 % 86,58 %

60000800000 SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 10 3,47 % 6,44 % 90,09 %

60000900000 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E PRIVACY 5 7,62 % 0 % 92,38 %

60001000000 SERVIZIO AREA WELFARE DI COMUNITA' 14 20,07 % 4,76 % 75,17 %

65000000000 DIREZIONE CENTRALE LAVORO, FORMAZIONE, ISTRUZIONE E FAMIGLIA 476 6,39 % 6,10 % 87,51 %

65000100000 SERVIZIO INTERVENTI PER I LAVORATORI E LE IMPRESE 269 7,63 % 6,47 % 85,90 %

65000200000 SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO 40 1,81 % 7,46 % 90,73 %

65000300000 SERVIZIO ACCREDITAMENTO ENTI DI FORMAZIONE E FUNZIONI GENERALI DI SUPPORTO ALLA DIREZIONE19 2,05 % 6,91 % 91,04 %

65000400000 SERVIZIO COORDINAMENTO POLITICHE PER LA FAMIGLIA 23 7,66 % 3,31 % 89,03 %

65000500000 SERVIZIO FORMAZIONE 34 2,84 % 5,11 % 92,05 %

65000700000 SERVIZIO ISTRUZIONE, ORIENTAMENTO E DIRITTO ALLO STUDIO 39 6,15 % 5,90 % 87,95 %

65000800000 SERVIZIO FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS E ALTRI FONDI COMUNITARI 20 12,14 % 6,19 % 81,67 %

80000000000 DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO, DEMANIO, SERVIZI GENERALI E SISTEMI INFORMATIVI227 9,50 % 6,40 % 84,10 %

80000100000 SERVIZIO PATRIMONIO 15 15,87 % 4,44 % 79,69 %

80000200000 SERVIZIO GESTIONE IMMOBILI 36 6,48 % 7,67 % 85,85 %

80000300000 SERVIZIO DEMANIO 19 5,38 % 5,64 % 88,98 %

80000400000 SERVIZIO LOGISTICA, PROTOCOLLO E SERVIZI GENERALI 91 10,94 % 6,70 % 82,36 %

80000500000 SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA E PROVVEDITORATO 25 11,11 % 7,34 % 81,55 %

80000600000 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI, DIGITALIZZAZIONE ED E-GOVERNMENT 30 7,62 % 4,44 % 87,94 %

90000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI GORIZIA - EDR GO 38 5,08 % 6,38 % 88,54 %

90000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 10 1,49 % 7,46 % 91,05 %

90000200000 SERVIZIO TECNICO 20 7,38 % 4,52 % 88,10 %



Direzioni Aree Servizi Dipendenti Assenze Ferie Presenza

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Febbraio 2024

91000000000 AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO RURALE - ERSA 113 3,93 % 4,95 % 91,12 %

91000200000 SERVIZIO STATISTICA AGRARIA E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' NEL SETTORE DELLO SVILUPPO RURALE5 3,09 % 5,15 % 91,76 %

91000300000 SERVIZIO FITOSANITARIO E CHIMICO, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E ASSISTENZA TECNICA50 3,14 % 4,95 % 91,91 %

91000400000 SERVIZIO PROMOZIONE E DIVERSIFICAZIONE COMPARTI AGROALIMENTARE E ZOOTECNICO10 2,86 % 7,14 % 90,00 %

92000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI TRIESTE - EDR TS 38 10,25 % 8,02 % 81,73 %

92000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 10 14,36 % 9,90 % 75,74 %

92000200000 SERVIZIO TECNICO 19 11,08 % 4,59 % 84,33 %

93000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI UDINE - EDR UD 123 6,13 % 7,66 % 86,21 %

93000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 11 2,16 % 6,06 % 91,78 %

93000200000 SERVIZIO TECNICO 30 1,28 % 7,22 % 91,50 %

93000300000 SERVIZIO VIABILITA' 79 8,58 % 8,22 % 83,20 %

94000000000 ENTE TUTELA PATRIMONIO ITTICO - ETPI 31 9,81 % 9,81 % 80,38 %

95000000000 AGENZIA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ARDIS 54 3,84 % 6,67 % 89,49 %

95000100000 SERVIZIO INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 24 5,05 % 7,47 % 87,48 %

96000000000 ENTE REGIONALE PER IL PATRIMONIO CULTURALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA - ERPAC42 3,70 % 3,93 % 92,37 %

96000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI E FORMAZIONE 19 6,14 % 4,35 % 89,51 %

96000200000 SERVIZIO CATALOGAZIONE, PROMOZIONE, VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO8 0 % 5,00 % 95,00 %

96000300000 SERVIZIO RICERCA, MUSEI E ARCHIVI STORICI 10 2,38 % 2,38 % 95,24 %

97000000000 AGENZIA LAVORO & SVILUPPOIMPRESA 13 2,07 % 6,22 % 91,71 %

98000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI PORDENONE - EDR PN 67 6,86 % 6,49 % 86,65 %

98000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 12 3,90 % 5,63 % 90,47 %

98000200000 SERVIZIO TECNICO 16 3,96 % 8,54 % 87,50 %

98000300000 SERVIZIO VIABILITA' 35 9,66 % 6,26 % 84,08 %
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REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 3474 6,92 % 6,23 % 86,85 %

01000000000 SEGRETERIA GENERALE CONSIGLIO REGIONALE 2 7,14 % 14,29 % 78,57 %

01000200000 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 2 7,14 % 14,29 % 78,57 %

10000000000 DIREZIONE GENERALE 173 7,29 % 4,72 % 87,99 %

10000100000 SERVIZIO AUDIT 20 1,75 % 4,26 % 93,99 %

10000200000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, PIANIFICAZIONE STRATEGICA, CONTROLLO DI GESTIONE E STATISTICA20 4,29 % 5,00 % 90,71 %

10000300000 SERVIZIO RELAZIONI INTERNAZIONALI E PROGRAMMAZIONE EUROPEA 16 8,04 % 4,46 % 87,50 %

10000400000 SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE 43 6,31 % 4,98 % 88,71 %

10000500000 SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 42 4,54 % 4,99 % 90,47 %

11000000000 SEGRETARIATO GENERALE 114 9,35 % 5,29 % 85,36 %

11000100000 SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI 10 16,19 % 2,38 % 81,43 %

11000200000 SERVIZIO AFFARI DELLA PRESIDENZA E DELLA GIUNTA 35 9,37 % 4,55 % 86,08 %

11000300000 SERVIZIO LIBRO FONDIARIO E USI CIVICI 65 8,72 % 5,79 % 85,49 %

13000000000 UFFICIO STAMPA E COMUNICAZIONE 35 14,57 % 2,66 % 82,77 %

14000000000 UFFICIO DI GABINETTO 26 12,09 % 7,88 % 80,03 %

15000000000 AVVOCATURA DELLA REGIONE 25 2,78 % 7,54 % 89,68 %

15000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI E STRUTTURA DI ESECUZIONE 9 6,88 % 11,11 % 82,01 %

16000000000 PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE 139 9,24 % 7,11 % 83,65 %

16000100000 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO E CONTABILE 20 14,05 % 2,86 % 83,09 %

16000200000 SERVIZIO VOLONTARIATO, NUE 112 E SISTEMI TECNOLOGICI 69 6,10 % 9,11 % 84,79 %

16000300000 SERVIZIO DI PREVISIONE E PREVENZIONE 36 9,35 % 5,42 % 85,23 %

17000000000 UFFICI A SUPPORTO DEGLI ORGANI POLITICI GIUNTA REGIONALE 56 4,11 % 3,26 % 92,63 %

25000000000 DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE, ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE 265 6,65 % 6,30 % 87,05 %

25000100000 SERVIZIO GEOLOGICO 26 13,82 % 4,99 % 81,19 %

25000200000 SERVIZIO DISCIPLINA GESTIONE RIFIUTI E SITI INQUINATI 38 4,15 % 7,65 % 88,20 %

25000300000 SERVIZIO AUTORIZZAZIONI PER LA PREVENZIONE DALL'INQUINAMENTO 24 2,88 % 9,05 % 88,07 %

25000400000 SERVIZIO VALUTAZIONI AMBIENTALI 14 2,04 % 7,14 % 90,82 %

25000500000 SERVIZIO TRANSIZIONE ENERGETICA 24 7,88 % 7,88 % 84,24 %

25000600000 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO E GESTIONE PROCEDIMENTI SANZIONATORI20 5,71 % 5,00 % 89,29 %

25000700000 SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 42 11,23 % 5,38 % 83,39 %

25000800000 SERVIZIO GESTIONE RISORSE IDRICHE 50 4,80 % 6,63 % 88,57 %

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Marzo 2024
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Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Marzo 2024

30000000000 DIREZIONE CENTRALE FINANZE 154 6,79 % 5,33 % 87,88 %

30000100000 SERVIZIO CONTABILE E RENDICONTO 16 6,85 % 3,57 % 89,58 %

30000200000 SERVIZIO ADEMPIMENTI FISCALI E CERTIFICAZIONE DI SPESA DELLA PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA17 17,65 % 6,44 % 75,91 %

30000300000 SERVIZIO CENTRALE DI RAGIONERIA 33 10,97 % 4,76 % 84,27 %

30000400000 SERVIZIO ENTRATE E TRIBUTI 24 3,93 % 5,80 % 90,27 %

30000500000 SERVIZIO PARTECIPAZIONI REGIONALI 13 1,57 % 11,37 % 87,06 %

30000600000 SERVIZIO GESTIONE FONDI COMUNITARI 21 2,72 % 3,63 % 93,65 %

30000700000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 5 1,90 % 3,81 % 94,29 %

30000800000 SERVIZIO COORDINAMENTO E VALUTAZIONE INVESTIMENTI E POLITICHE DI SVILUPPO E COESIONE9 1,59 % 3,17 % 95,24 %

35000000000 DIREZIONE CENTRALE AUTONOMIE LOCALI, FUNZIONE PUBBLICA, SICUREZZA E POLITICHE DELL'IMMIGRAZIONE100 4,97 % 5,45 % 89,58 %

35000200000 SERVIZIO POLIZIA LOCALE, SICUREZZA E POLITICHE DELL'IMMIGRAZIONE 18 2,38 % 8,20 % 89,42 %

35000300000 SERVIZIO SISTEMA AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA 30 7,56 % 4,50 % 87,94 %

35000400000 SERVIZIO LINGUE MINORITARIE E CORREGIONALI ALL'ESTERO 13 12,09 % 6,23 % 81,68 %

35000500000 SERVIZIO ELETTORALE E CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 9 1,06 % 5,82 % 93,12 %

35000600000 SERVIZIO FINANZA LOCALE 18 3,17 % 4,76 % 92,07 %

35000700000 SERVIZIO TRIBUTI LOCALI 4 0 % 3,57 % 96,43 %

40000000000 DIREZIONE CENTRALE CULTURA E SPORT 68 8,60 % 6,11 % 85,29 %

40000100000 SERVIZIO BENI CULTURALI E AFFARI GIURIDICI 16 8,33 % 7,14 % 84,53 %

40000200000 SERVIZIO SPORT 12 14,29 % 1,59 % 84,12 %

40000300000 SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI 25 8,00 % 7,81 % 84,19 %
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Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Marzo 2024

45000000000 DIREZIONE CENTRALE RISORSE AGROALIMENTARI, FORESTALI E ITTICHE 571 5,95 % 6,78 % 87,27 %

45000100000 SERVIZIO COORDINAMENTO GENERALE E CONTROLLI 14 2,38 % 6,12 % 91,50 %

45000200000 SERVIZIO CACCIA E RISORSE ITTICHE 35 4,41 % 5,10 % 90,49 %

45000300000 SERVIZIO SVILUPPO RURALE 26 5,90 % 7,05 % 87,05 %

45000400000 SERVIZIO COMPETITIVITA' SISTEMA AGROALIMENTARE 26 3,24 % 7,82 % 88,94 %

45000500000 SERVIZIO ISPETTORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 45 5,24 % 8,45 % 86,31 %

45000600000 SERVIZIO VALORIZZAZIONE QUALITA' DELLE PRODUZIONI 25 7,82 % 5,73 % 86,45 %

45000700000 SERVIZIO BIODIVERSITA' 22 6,06 % 7,14 % 86,80 %

45000800000 SERVIZIO SISTEMAZIONI IDRAULICO-FORESTALI, IRRIGAZIONE E BONIFICA 48 7,18 % 6,67 % 86,15 %

45000900000 SERVIZIO FORESTE E CORPO FORESTALE 54 6,04 % 5,32 % 88,64 %

45001000000 SERVIZIO COORDINAMENTO POLITICHE PER LA MONTAGNA 16 5,03 % 4,40 % 90,57 %

45001200000 ISPETTORATO FORESTALE DI PORDENONE 55 6,30 % 7,86 % 85,84 %

45001300000 ISPETTORATO FORESTALE DI TOLMEZZO 75 7,29 % 7,04 % 85,67 %

45001400000 ISPETTORATO FORESTALE DI UDINE 69 3,18 % 6,85 % 89,97 %

45001500000 ISPETTORATO FORESTALE DI TRIESTE E GORIZIA 57 9,45 % 6,63 % 83,92 %

50000000000 DIREZIONE CENTRALE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TURISMO 109 5,46 % 6,03 % 88,51 %

50000100000 SERVIZIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO 32 4,52 % 5,28 % 90,20 %

50000200000 SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO LOCALE 13 1,83 % 7,33 % 90,84 %

50000300000 SERVIZIO TURISMO E COMMERCIO 25 8,19 % 6,48 % 85,33 %

50000400000 SERVIZIO PER L'ACCESSO AL CREDITO DELLE IMPRESE 12 7,54 % 6,35 % 86,11 %

50000500000 SERVIZIO RISOLUZIONE CRISI AZIENDALI E TRANSIZIONE INDUSTRIALE 5 2,86 % 3,81 % 93,33 %

55000000000 DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE E TERRITORIO 272 6,54 % 6,68 % 86,78 %

55000100000 SERVIZIO INFRASTRUTTURE E OPERE STRATEGICHE 14 0,34 % 5,44 % 94,22 %

55000200000 SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO REGIONALE E LOCALE 19 7,41 % 9,79 % 82,80 %

55000300000 SERVIZIO PIANIFICAZIONE PAESAGGISTICA, TERRITORIALE E STRATEGICA 32 8,45 % 5,43 % 86,12 %

55000400000 SERVIZIO POLITICHE PER LA RIGENERAZIONE URBANA, LA QUALITA' DELL'ABITARE E LE INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE37 2,45 % 7,98 % 89,57 %

55000500000 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E PROGETTI EUROPEI 17 4,46 % 4,17 % 91,37 %

55000600000 SERVIZIO PORTUALITA' E LOGISTICA INTEGRATA 8 0,60 % 1,19 % 98,21 %

55000700000 SERVIZIO MOTORIZZAZIONE CIVILE REGIONALE 100 8,89 % 7,49 % 83,62 %

55000800000 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA TECNICA CON SEDE IN UDINE 34 7,02 % 6,45 % 86,53 %
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60000000000 DIREZIONE CENTRALE SALUTE, POLITICHE SOCIALI E DISABILITA' 127 9,78 % 6,45 % 83,77 %

60000100000 SERVIZIO PERSONALE SSR, FORMAZIONE E RAPPORTI CON LE UNIVERSITA'7 3,97 % 11,90 % 84,13 %

60000200000 SERVIZIO PIANIFICAZIONE, CONTROLLO ED ECONOMIA SANITARIA 2 0 % 14,29 % 85,71 %

60000300000 SERVIZIO PREVENZIONE, SICUREZZA ALIMENTARE E SANITA' PUBBLICA VETERINARIA5 5,71 % 3,81 % 90,48 %

60000400000 SERVIZIO TECNOLOGIE ED INVESTIMENTI 8 17,26 % 4,76 % 77,98 %

60000500000 SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DEI SERVIZI SOCIALI E DELL'INTEGRAZIONE E ASSISTENZA SOCIOSANITARIA28 10,71 % 8,67 % 80,62 %

60000600000 SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E LEGISLATIVI DELLA DIREZIONE E POLITICHE PER IL TERZO SETTORE25 4,38 % 4,57 % 91,05 %

60000700000 SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE E OSPEDALIERA 10 23,33 % 4,76 % 71,91 %

60000800000 SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 10 3,98 % 8,96 % 87,06 %

60000900000 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E PRIVACY 5 0,95 % 5,71 % 93,34 %

60001000000 SERVIZIO AREA WELFARE DI COMUNITA' 14 11,22 % 4,08 % 84,70 %

65000000000 DIREZIONE CENTRALE LAVORO, FORMAZIONE, ISTRUZIONE E FAMIGLIA 476 6,06 % 6,59 % 87,35 %

65000100000 SERVIZIO INTERVENTI PER I LAVORATORI E LE IMPRESE 271 6,80 % 6,78 % 86,42 %

65000200000 SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO 37 3,96 % 6,07 % 89,97 %

65000300000 SERVIZIO ACCREDITAMENTO ENTI DI FORMAZIONE E FUNZIONI GENERALI DI SUPPORTO ALLA DIREZIONE19 5,64 % 6,15 % 88,21 %

65000400000 SERVIZIO COORDINAMENTO POLITICHE PER LA FAMIGLIA 23 2,28 % 6,83 % 90,89 %

65000500000 SERVIZIO FORMAZIONE 34 3,26 % 9,08 % 87,66 %

65000700000 SERVIZIO ISTRUZIONE, ORIENTAMENTO E DIRITTO ALLO STUDIO 39 5,51 % 5,51 % 88,98 %

65000800000 SERVIZIO FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS E ALTRI FONDI COMUNITARI 19 14,79 % 3,76 % 81,45 %

80000000000 DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO, DEMANIO, SERVIZI GENERALI E SISTEMI INFORMATIVI228 9,75 % 6,03 % 84,22 %

80000100000 SERVIZIO PATRIMONIO 16 16,07 % 4,76 % 79,17 %

80000200000 SERVIZIO GESTIONE IMMOBILI 36 9,52 % 7,54 % 82,94 %

80000300000 SERVIZIO DEMANIO 20 3,16 % 6,08 % 90,76 %

80000400000 SERVIZIO LOGISTICA, PROTOCOLLO E SERVIZI GENERALI 91 9,73 % 6,02 % 84,25 %

80000500000 SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA E PROVVEDITORATO 25 12,70 % 4,17 % 83,13 %

80000600000 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI, DIGITALIZZAZIONE ED E-GOVERNMENT 30 10,16 % 5,24 % 84,60 %

90000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI GORIZIA - EDR GO 39 5,20 % 8,11 % 86,69 %

90000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 10 4,98 % 8,46 % 86,56 %

90000200000 SERVIZIO TECNICO 20 4,52 % 10,71 % 84,77 %
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Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel mese di Marzo 2024

91000000000 AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO RURALE - ERSA 114 5,59 % 5,04 % 89,37 %

91000200000 SERVIZIO STATISTICA AGRARIA E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' NEL SETTORE DELLO SVILUPPO RURALE5 5,21 % 14,58 % 80,21 %

91000300000 SERVIZIO FITOSANITARIO E CHIMICO, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E ASSISTENZA TECNICA52 4,70 % 4,33 % 90,97 %

91000400000 SERVIZIO PROMOZIONE E DIVERSIFICAZIONE COMPARTI AGROALIMENTARE E ZOOTECNICO10 8,10 % 9,52 % 82,38 %

92000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI TRIESTE - EDR TS 39 7,86 % 6,48 % 85,66 %

92000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 10 7,92 % 8,42 % 83,66 %

92000200000 SERVIZIO TECNICO 20 10,46 % 4,14 % 85,40 %

93000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI UDINE - EDR UD 122 8,07 % 6,97 % 84,96 %

93000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 11 8,66 % 5,19 % 86,15 %

93000200000 SERVIZIO TECNICO 29 1,97 % 6,90 % 91,13 %

93000300000 SERVIZIO VIABILITA' 79 9,27 % 7,45 % 83,28 %

94000000000 ENTE TUTELA PATRIMONIO ITTICO - ETPI 32 9,35 % 6,39 % 84,26 %

95000000000 AGENZIA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ARDIS 60 4,15 % 6,97 % 88,88 %

95000100000 SERVIZIO INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 31 4,58 % 10,11 % 85,31 %

96000000000 ENTE REGIONALE PER IL PATRIMONIO CULTURALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA - ERPAC42 5,09 % 6,24 % 88,67 %

96000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI E FORMAZIONE 19 9,46 % 5,63 % 84,91 %

96000200000 SERVIZIO CATALOGAZIONE, PROMOZIONE, VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO8 1,89 % 8,18 % 89,93 %

96000300000 SERVIZIO RICERCA, MUSEI E ARCHIVI STORICI 10 0,48 % 4,76 % 94,76 %

97000000000 AGENZIA LAVORO & SVILUPPOIMPRESA 14 0,73 % 6,59 % 92,68 %

98000000000 ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI PORDENONE - EDR PN 70 4,95 % 6,07 % 88,98 %

98000100000 SERVIZIO AFFARI GENERALI 13 0,79 % 1,98 % 97,23 %

98000200000 SERVIZIO TECNICO 16 1,53 % 7,95 % 90,52 %

98000300000 SERVIZIO VIABILITA' 37 8,30 % 5,84 % 85,86 %


